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1 276392 Давид Александар Попчевски Машки/Mashkullore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
2 283206 Иван Маја Димитровски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 71.3937728938 71.3937728938
3 279193 Лука Христијан Мирчески Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 70.4725274728 70.4725274728
4 279643 Иван Тони Петровски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 68.6108058608 68.6108058608
5 290472 Иван Игор Стојановски Машки/Mashkullore ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 67.3012820515 67.3012820515
6 287955 Мартин Pance Анчевски Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 64.3626373628 64.3626373628
7 278595 Марко Петар Цветановски Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 64.0869963372 64.0869963372
8 278086 Филип Ивица Милковски Машки/Mashkullore ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 63.4560439562 63.4560439562
9 289386 Гаврил Роберт Трпевски Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 61.3672161172 61.3672161172
10 273092 Стефан Наталија Стојанов Машки/Mashkullore ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 61.0686813190 61.0686813190
11 291688 Никола Владимир Пејиќ Машки/Mashkullore ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 60.8113553115 60.8113553115
12 285090 Михаил Стефан Јовчев Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 60.5320512822 60.5320512822
13 277783 Ramce Brus Bajramovski Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 60.0631868132 60.0631868132
14 293914 Еди Рамадан Тополец Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 59.9386446888 59.9386446888
15 281162 Александар Тања Цветковски Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 59.9038461538 59.9038461538
16 280876 Љупчо Дејан Цоњковски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 59.4432234432 59.4432234432
17 282735 Михајло Горан Китановски Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 59.2692307692 59.2692307692
18 286346 Pavel Zhivka Dimovski Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 59.1584249088 59.1584249088
19 281707 Мартин Горанчо Христов Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 58.9093406592 58.9093406592
20 274638 Петар Верче Маџовик Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 58.9084249088 58.9084249088
21 284598 Исак Ердоан Хаџихасан Машки/Mashkullore ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 57.8946886448 57.8946886448
22 281508 Mihail Maja Petrovski Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 57.6648351650 57.6648351650
23 291000 Амар Мерсин Дациќ Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 57.6025641025 57.6025641025
24 283552 Марио Игор Китановски Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 57.4340659342 57.4340659342
25 282773 Кристијан Зоран Урдовски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 56.9020146520 56.9020146520
26 289226 Михаил Роберт Трпевски Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 56.6382783882 56.6382783882
27 283152 Владко Горан Кекеновски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 56.3507326008 56.3507326008
28 273526 Kiro Gligor Dimovski Машки/Mashkullore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 55.8589743592 55.8589743592
29 290136 Алексеј Саше Стојчевски Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 55.6076007325 55.6076007325
30 285587 Петар Зоран Трајковски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 55.4294871795 55.4294871795
31 277064 Марко Александар Милески Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 54.7564102565 54.7564102565
32 290902 Marko Darko Milososki Машки/Mashkullore ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 54.4574175822 54.4574175822
33 283063 Матеј Елизабета Тодоровски Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 54.0100732602 54.0100732602
34 289725 Давид Бобан Величковски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 53.7866300368 53.7866300368
35 278919 Андреј Бобан Димовски Машки/Mashkullore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 53.7097069598 53.7097069598
36 294251 Дамјан Јасмина Живановски Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВО Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 53.7005494502 53.7005494502
37 285434 Дамјан Дејан Митевски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 53.4468864472 53.4468864472
38 285796 Давид Дејан Трпевски Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 53.4468864470 53.4468864470
39 290793 Andrej Sasko Angjelkovski Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 53.3566849820 53.3566849820
40 284309 Тео Дејан Крстевски Машки/Mashkullore ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 53.1703296705 53.1703296705
41 293786 Стефан Горан Крстевски Машки/Mashkullore ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 53.0091575092 53.0091575092
42 288193 Бојан Боше Николоски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 52.5998168500 52.5998168500
43 291781 Валентино Илија Јакимовски Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 52.3782051285 52.3782051285
44 273716 Петар Мишел Томовски Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 51.9587912090 51.9587912090
45 281195 Филип Даниела Стојановски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 51.6098901100 51.6098901100
46 284335 Бојан Васко Орденски Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 51.3882783882 51.3882783882
47 281093 Алекс Јасен Сали Машки/Mashkullore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 51.0860805860 51.0860805860
48 285273 Петар Крсте Савески Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 50.2692307692 50.2692307692
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